



Breakfast

- Breakfast Pastries** **V** £3
croissant or pain au chocolat,
Boddington's jam
- Toasted Teacake** **V VGO** £4
Cornish butter
- Savory Scone** **V** £4.50
cream cheese, Heligan curried
peach chutney

Lunch

- Filled Baguette** £10
served with a bag of Burts crisps
choose from...
- Cornish cheese, Heligan curried peach chutney **V NGO**
 - Hummus, tomato, mixed leaf **VG NGO**
 - Ham, piccalilli, mixed leaf **NGO**
 - Egg mayonnaise, watercress **V NGO**
 - BLT, bacon, lettuce, tomato **NGO**

**Little Gardener's
Lunch Box £7**
sausage roll or cream cheese and
cucumber wrap with a Pipstick
and a Bakery treat.

Selection of Cornish pasties, sausage rolls, cakes,
ice cream tubs and drinks are available

Coffee

Cornico coffee roasted in Cornwall

- | | | |
|------------|---------------|---------------|
| Americano | £3.20 | |
| Flat White | £3.40 | |
| Cappuccino | £3.50 | |
| Latte | £3.50 | |
| Iced Latte | £3.50 | |
| Chai Latte | £3.80 | |
| Mocha | £3.90 | |
| Babyccino | £1.00 | |
| | Single | Double |
| Espresso | £2.20 | £2.70 |
| Macchiato | £2.20 | £2.70 |
-
- Extra Shot £1.00
Syrups £1.00

Hot Chocolate

Sustainable cacao from Rio Nuevo

- | | |
|--------------------------------|-------|
| Kids | £3.00 |
| Standard | £3.50 |
| Kids Deluxe | £4.00 |
| marshmallows and whipped cream | |
| Deluxe | £4.50 |
| marshmallows and whipped cream | |
-
- Iced Hot Chocolate £3.50

Tea

£2.50

- | | |
|---------------|------------------|
| Cornish Tea | Peppermint |
| Earl Grey | Red Berry & Kiwi |
| Lemon Verbena | Sencha Green Tea |
| Decaffeinated | |

Ready to order?

Please order at the till and we will
call you when ready for collection

**For detailed allergen information
please ask a member of our team.**

Please be aware that our food may contain or come
into contact with common allergens, such as dairy,
eggs, mustard, sesame, celery, soybeans,
tree nuts, peanuts, fish, shellfish or wheat.

- | | |
|---|---|
| VG Vegan | V Vegetarian |
| VGO Vegan Option | VO Vegetarian option |
| NG Non-gluten
Containing Ingredient | NGO Non-gluten Containing
Ingredient Option |
| NUT Nuts | |



For meat reared on our estate